
F.Ü. TEKNOLOJİ FAK. İNŞAAT MÜH. BÖLÜMÜ 
YAPI BÖLÜMÜ MEZUNLARI İÇİN MÜHENDİSLİK TAMAMLAMA DERSLERİ 

(19.10.2020 Tarih ve 34249659-301.03.04.E.66259 Sayılı YÖK Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Dairesi Başkanlığının Yazıları’na Göre) 
 

SN YÖK Dersleri 
Mühendislik Tamamlama İçin Alınması Gereken Bölüm Dersleri 

TPK AKTS 
Güz Dönemi (Kodu-Adı) Bahar Dönemi (Kodu-Adı) 

1 Diferansiyel Denklemler  MAT220 Diferansiyel Denklemler 404 6 

2 Akışkanlar Mekaniği  İNT208 Akışkanlar Mekaniği 303 4 

3 Dinamik İNT205 Dinamik  303 5 

4 Mukavemet  İNT206 Mukavemet-II 303 4 

5 Yapı Statiği  İNT204 Yapı Statiği-I 313 5 

6 Yapı Dinamiği İNT411 Deprem Mühendisliği  303 4 

7 Betonarme İNT415 Betonarme-II  314 5 

8 Zemin Mekaniği İNT301 Zemin Mekaniği  223 4 

9 Çelik Yapılar İNT413 Çelik Yapılar ve Tasarımı  223 4 

10 Yapı İşletmesi  İNT308 Yapı İşletmesi Maliyet 313 5 

11 -  İNT409 Bitirme Projesi 021 5 
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F.Ü. TEKNOLOJİ FAK. İNŞAAT MÜH. BÖLÜMÜ 
YAPI RESSAMLIĞI/TASARIMI BÖLÜMÜ MEZUNLARI İÇİN MÜHENDİSLİK TAMAMLAMA DERSLERİ 

(19.10.2020 Tarih ve 34249659-301.03.04.E.66259 Sayılı YÖK Yükseköğretim Proje Geliştirme ve Destekleme Dairesi Başkanlığının Yazıları’na Göre) 
 

SN YÖK Dersleri 
Mühendislik Tamamlama İçin Alınması Gereken Bölüm Dersleri 

TPK AKTS 
Güz Dönemi (Kodu-Adı) Bahar Dönemi (Kodu-Adı) 

1 Fizik-II --- ---  Muaf 

2 Olasılık ve İstatistik  İST234 Olasılık ve İstatistik 303 4 

3 Mühendislik Ekonomisi --- ---  Muaf 

4 İnşaat Mühendisliğine Giriş İNT101 İnşaat Mühendisliğine Giriş  111 1 

5 Jeoloji --- ---  Muaf 

6 Statik İNT104 Statik  303 4 

7 Diferansiyel Denklemler  MAT220 Diferansiyel Denklemler 314 5 

8 Yapı Statiği-I İNT204 Yapı Statiği-I*  313 5 

9 Yapı Statiği-II  İNT305 Yapı Statiği-II* 313 5 

10 Mukavemet-I İNT209 Mukavemet-I**  303 4 

11 Mukavemet-II  İNT206 Mukavemet-II*** 303 4 

12 Akışkanlar Mekaniği  İNT208 Akışkanlar Mekaniği 303 4 

13 Sayısal Analiz ve Bilgis.Prog. İNT338 Sayısal Analiz (TS-III)  223 4 

14 Hidrolik-I İNT303 Hidrolik  303 4 

15 Hidrolik-II --- ---  Muaf 

16 Yapı Dinamiği  İNT411 Deprem Mühendisliği 303 4 

17 Zemin Mekaniği İNT301 Zemin Mekaniği  223 4 

18 Betonarme-I  İNT304 Betonarme-I*** 314 6 

19 Betonarme-II İNT415 Betonarme-II***  314 5 

20 Ulaştırma İNT307 Ulaştırma  303 4 

21 Temeller İNT309 Temel İnşaatı  212 4 

22 Çelik Yapılar İNT413 Çelik Yapılar ve Tasarımı  223 4 

23 İnşaat Mühendisliği Tasarımı İNT207 Yapı Bilgisi  223 4 

24 Betonarme Yapıların Proj. İNT437 Betonarme Uygulamaları  223 4 

25 Bitirme Çalışması  İNT409 Bitirme Projesi 021 5 
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* 

Şartlı Dersler 

İNT204 Yapı Statiği-I* İNT305 Yapı Statiği-II* İlgili dersin 1.sini  
almayan devamı olan 
2.  dersi alamaz. 

** İNT209 Mukavemet-I** İNT206 Mukavemet-II** 

*** İNT304 Betonarme-I*** İNT415 Betonarme-II*** 

 


